
RECUEIL

DES ACTES

ADMINISTRATIFS

SPECIAL N° 24 – FEVRIER 2020
Recueil publié le 26 février 2020



CHD DE VENDEE

DECISION  N°  DG  2020-026  ACCORDANT  DELEGATION  DE  SIGNATURE  AUX
ADMINISTRATEURS DE GARDE SUR LE CHD VENDEE Site de Montaigu et la résidence au Fils
des Maines

SOMMAIRE DU RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
SPECIAL N° 24 – FEVRIER 2020

Recueil publié le 26 février 2020
____



Vendée

CENTRE
HOSPITALIER

DEPARTEMENTAL
Site de la Roche-sur-Yon

les Oudalrles
85925 tA ROCHE-SUR-YON Cedex 9

Site de Luçon
41, rue Henry Renaud - BP 159

85407 LlJÇON cedex

Site de Montaigu
54, rue Saint Jacques - BP259

85602 MONTAIGU Cedex

-

DECISION N° DG 2020-026
ACCORDANT DELEGATION DE SIGNATURE

AUX ADMINISTRATEURS DE GARDE
SUR LE CHD VENDEE

Site de Montaigu et la résidence au Fils des Maines

- Vu les article s L 6143-7 et D 6143-33 à D 6143-35 du Code de la santé publique,
,

- Vu l'arrêté n? 88-02-85 du 19 jui llet 2002 de l'Agence régionale d'hospitalisation des
pays de Loire portant créat ion au 1cr janvier 2003 d'un nouvel établissement public de
santé par fusion du Centre hospitalier départemental, du Centre hospitalier de Luçon et
du Centre Hospitalier de Montaigu,

- Vu la convention de direction commune du 20 décembre 20 19 signée entre le CHD
Vendée, le CH Côte de Lumière, le CH Fontenay Le Comte, le Groupe pub lic des
collines vendéennes, l'EHPAD Payraudeau de La Chaize le Vicomte, l'EHPAD
Résidence Au Fil des Maines à St Fulgent-Chavagnes en Paillers, Le Centre Hospitalier
Loire Vendée Océan, l'Hôpital de l'Il e d 'Yeu, l' Hôpital de Noirmoutier, l' EHPAD et
l' EPSMS de Bouin,

- Vu l'arrêté du Centre national de gestion du 6 mars 2018 portant nomination de M.
Francis SAINT-HUBERT en qualité de direct eur du Centre hospital ier départemental
La Roche- sur-Yon/Montaigu/Luçonl, du Centre hospitalier des Côtes de Lumière, du
Centre hospitalier de Fontenay-Le-Co mte, du Gro upe Publi c des Collines vendéennes,
de l'EHPAD La Chaize le Vicomte, de l'EHPAD La résidence au til des Mai nes à Saint­
Fulgent,

- Vu la déc ision de nomination et de recrutement suivante :
- Vu le recrutement de Madame Sandrine LE BOT, en qualité de

Cadre de Santé au CHD Vendée, à compter du 25 avr il 20 19 et de sa
nomination de Faisant Fonct ion de Cadre supérieur de santé sur le
site de Montaigu à compter du 1/1 /2020.

- Vu la publication au registre des actes administratifs de la préfecture de Vendée en
date du (mention manuscrite)

DECID E

Article 1 - Délégatai re ct nature de la délég ation

Afin d' assurer la présence permanente de l' autorité administrative, délégation de
signature est donnée à :

Madame Sandrine LE BOT, Cadre Supérieur de Santé Faisant Fonction, à la
Direction des Activités de soins, site de Montaigu, à compter du 1er janvier
2020 .

Dans le cadre de ses att ributions, pendant les périodes de garde adm inistrati ve qu ' ils
sont amenés à assurer du site du C. H. D. Vendée - site de Montaigu et sur la résidence






	sommaire SPECIAL 2020 N°24
	SOMMAIRE du recueil des actes administratifs

	x DECISION N° DG 2020-026

